[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 07 февраля  2022 года                                                                                        № 79
Об участии городского поселения «Город Жиздра»

во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки

в целях реализации лучших проектов создания комфортной

городской среды в «малых городах» в 2022 году
        В соответствии с Федеральным     законом    от    06.10.2003    № 131-ФЗ   «Об    общих     принципах организации   местного   самоуправления   в   Российской  Федерации»,  Городская   Дума   городского поселения  «Город  Жиздра »
Р Е Ш И Л А:

          1. Принять участие городскому поселению «Город Жиздра»  во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в «малых городах» в 2022 году.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава городского поселения
 «Город Жиздра»                                                          Г.В.Яшечкина
_1543915695